РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26. 11. 2024   № 71

с.Почепное

Об аннулировании адреса

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года

№ 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014

года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием  сведений адресной

системы муниципального образования «Почепский сельсовет»,

Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта адресации, согласно  приложения

№ 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на сайте Администрации Почепского сельсовета

Дмитриевского района Курской области  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего эксперта Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского

района Н.П. Морозову.

И.о. Главы Почепского сельсовета                                            Н.П. Морозова

Исполнитель:

Н.П. Морозова

                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                                                                                      к постановлению Администрации

     Почепского сельсовета

Дмитриевского района

                             от 26. 11. 2024  № 71

№ Адрес аннулированного объекта Уникальный номер адреса

объекта адресации в ГАР

 Кадастровый

номер

Причина

аннулирование

Документ,

подтверждающий

прекращение

существования ОКСа

1 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Фатеевка

дом 175

b26140d1-4c92-410b-a5f6-

e1f0d96ae26d

46:05:060201:83 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

06.12.2023 г.